
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  

 

Velkommen til  

Master i samfunn og helse  

 

I dette brevet finner du viktig informasjon om ditt 
studium.  
 
Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei! 

 
 

 

 

Timeplan 

Timeplan publiseres 15.06.2026 (studieprogram: MSH – Master i samfunn og helse). Detaljert 
timeplan for første samling ligger vedlag. 
 

Slik kan du forberede deg 

For dem som ønsker å forberede seg med å lese til første samling kan det være fint å ta en kikk på 
boka «Sosial ulikhet i helse. En samfunnsvitenskapelig innføring» av Øversveen og Thorsen 
Rydland (2021) – her er hele boka pensum. Det samme gjelder de fem første kapitlene (s. 29-88) i 
«Ulikhetens pris. Hvorfor likere fordeling er bedre for alle» av Wilkinson og Pickett (2012). 
Artikkelen «The welfare state: a glossary for public health» av Eikemo og Bambra, Journal of 
Epidemiology & Community Health, 62(1), 3-6 kan også være fin å lese før første samling.  
 

Oppmøte 
 

Studiestart er 17.08.2026 kl. 09.00 
 
Studiestart og første samling for fellesemnet MSH-SH4100 vil foregå på campus Porsgrunn. Vi 
gjør oppmerksom på at det er obligatorisk fremmøte til studiestart  «Hva skal jeg gjøre hvis jeg 
ikke kan møte til studiestart?» 
 
Vi gjør oppmerksom på at vi starter arbeidet med det obligatoriske gruppearbeidet og eksamen 
allerede første dag av første samling. I løpet av 1. samling skal det deles inn i grupper og arbeidet 
med en foreløpig problemstilling starter. Én av samlingsdagene i andre samling er det 
obligatoriske læringsaktiviteter. Studentgruppene skal gi en hverandrevurdering av én annen 
gruppes foreløpige problemstilling. Gruppen skal også motta veiledning fra faglærere. Nærmere 
beskrivelser av dette vil bli gitt. Arbeidet danner grunnlaget for eksamen, og samme 
studentgruppa skal i utgangspunktet jobbe sammen hele semesteret. På tross av at det ikke er 
obligatorisk oppmøte på all undervisning er det viktig å komme i gang med gruppearbeidet og vi 
oppfordrer på det sterkeste våre studenter til å prioritere å være tilstede på dette.  
 
Frivillig forkurs i akademisk skriving 11. og 12. august 
Arbeidskrav og eksamensbesvarelser i masterutdanninger krever innsikt i akademisk skriving og 
retningslinjer for oppgaveskriving ved universitet. Vår erfaring er at studenter som har jobbet 
noen år, kan mangle oppdatert kunnskap og erfaring med slike arbeidsformer, mens studenter 
med nyere bachelorutdanning kan ha denne erfaring. For å ivareta de studentene som trenger å 
«friske opp» generelle kunnskaper om slike arbeidsformer, tilbyr vi derfor et forkurs over 2 dager 
(det er frivillig å delta).  Kurset er digitalt på zoom og møte-lenken ligger i programmet som er 
vedlagt.  

 
 

https://www.usn.no/studiestart/hva-skal-jeg-gjore-hvis-jeg-ikke-kan-mote-til-studiestart-article214792-32448.html
https://www.usn.no/studiestart/hva-skal-jeg-gjore-hvis-jeg-ikke-kan-mote-til-studiestart-article214792-32448.html
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Så går vi i gang med gruppearbeid tidlig på første samling. Det kan være fint å tenke litt på om det 
er spesielle tema du er nysgjerrig på, om det er noe du ønsker å fokusere spesielt på, eller om det 
er andre hensyn som er viktigst for deg når du skal i gang med gruppearbeidet. Det kan for 
eksempel være om bosted og om du ønsker å møtes fysisk eller vil jobbe digitalt i gruppa – eller 
om det er helt andre hensyn du er opptatt av. 
 
15. juni fra kl. 17.00 holder vi et webinar, på Teams, for nye studenter ved Master i samfunn og 
helse. Her treffer du programkoordinator og studieveileder for Master i samfunn og helse samt 
emneansvarlig for MSH-SH4100 – Samfunn og helse - introduksjon. Det blir informasjon om 
studiet og anledning til å stille spørsmål. Link til teams-møte 
 
Følg med på våre nettsider om oppstartsinformasjon, disse sidene oppdateres forløpende.  
Trenger du bolig, kontakt Studentsamskipnaden i Sørøst-Norge. 
 

Er det noe du lurer på? 

Ved spørsmål av faglig karakter, kontakt programansvarlig: Mari Moland,  mari.moland@usn.no,  
telefonnummer: 31009116 
 
Ved spørsmål om gjennomføring av studiet, kontakt studieveileder: Kristin Meum, 
kristin.meum@usn.no,  telefonnummer: 31009117 
 
Trenger du tilrettelegging? På Universitetet i Sørøst-Norge har vi et inkluderende læringsmiljø. 
Derfor legger vi så langt det er mulig til rette for at alle med funksjonsnedsettelser og særskilte 
behov skal lykkes med sine studier. Ta kontakt med din studieveileder eller se vår nettside for mer 
informasjon om tilrettelegging og søknadsprosessen.  
 
Ønsker du å gjennomføre studiet på heltid eller deltid? 
Alle studenter har automatisk fått opptak til deltid (50%). Det er imidlertid anledning til å 
tilrettelegge for å gjennomføre studiet på kortere tid dersom det er ønskelig. Dersom du ønsker 
dette fra høsten 2026 må du i tillegg til fellesemnet ta det studieretningsemnet som tilbys for din 
studieretning. Da må du sende en e-post til studieveileder Kristin.Meum@usn.no slik at det kan 
settes opp en ny utdanningsplan for deg. Av hensyn til planlegging av høsten ber vi om at du tar 
kontakt om dette snarest mulig og helst innen 10. juni. Da vil det være registrert en individuell 
utdanningsplan for deg til semesterregistreringen som åpner 01. august. 
 
Faglig godkjenning av tidligere utdanning 
Faglig godkjenning av tidligere utdanning innebærer at utdanningen kan godkjennes som del av en 
grad ved USN, og at den tidligere utdanningen kan godkjennes for tilsvarende emner i Master i 
samfunn og helse. 
Har du tidligere beståtte eksamener/emner på master-nivå og med minimum samme omfang 
(antall studiepoeng) som aktuelle emne(r) i mastergraden, kan du søke om å få godkjent emnene 
du har tatt og få disse emnene innpasset i graden din. Det kan både gjelde beståtte eksamener fra 
andre emner ved USN og fra andre institusjoner. Merk at masteroppgaver som tidligere har 
inngått i en grad, ikke kan inngå i en ny grad. 
Reglene for godskriving finner du i UH-loven og i Forskrift for studier og ekamen ved USN. 
For at den faglige vurderingen skal kunne foretas, må du dokumentere din tidligere utdanning 
med attestert kopi av vitnemål/karakterutskrift samt dokumentere det faglige innholdet i din 

https://teams.microsoft.com/meet/315985874187423?p=HUa41Xz8UxJeXvB276
https://www.usn.no/studier/studiestart/oppstartsinformasjon/
http://www.ssn.no/
mailto:mari.moland@usn.no
mailto:kristin.meum@usn.no
https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
mailto:Kristin.Meum@usn.no
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2024-03-08-9/KAPITTEL_9#KAPITTEL_9
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2024-06-19-1376/KAPITTEL_3#KAPITTEL_3
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tidligere utdanning (for eksempel ved studie- og emneplaner). Den faglige vurderingen gjøres av 
programkoordinator i samråd med studieretningsansvarlig.  
Dersom dette er aktuelt for deg, finner du søknadsskjema vedlagt denne e-posten. 
De som sender inn søknad om godskriving innen10. juni , vil få svar i juni. Send søknad og 
dokumentasjon til postmottak@usn.no. Søknader som kommer etter 10. juni kan ikke påregnes å 
bli besvart før i august/september.  
 
Studentregistrering - åpnes 1. august  
Denne registreringen skal kun gjøres en gang, det vil si den første gangen du benytter systemet. 
Det gjøres fra vår studiestartside.  Se spesielt 1,2,3,- dette må du gjøre som ny student.  
Husk å notere brukernavn og passord. Disse vil gi deg tilgang til de elektroniske studentsystemene 
StudentWeb og Canvas. Vi anbefaler at du registrerer deg i god tid før studiestart. 
 
StudentWeb 
Universitetet i Sørøst-Norge bruker StudentWeb som er et internettverktøy for behandling og 
presentasjon av person- og studentopplysninger. Alle som er registrerte studenter ved USN vil ha 
tilgang til StudentWeb, og informasjon om deg som student, semesterfaktura, 
eksamensoppmelding, kandidatnummer til eksamen, karakterer, utdanningsplan osv. vil ligge her. 
Du har kun tilgang til din egen informasjon. Du er selv ansvarlig for at personopplysninger om deg 
(navn, tlf.nr, postadresse, privat e-postadresse og lignende) til enhver tid er oppdatert i 
StudentWeb, slik at viktig informasjon fra universitetet kommer fram til deg. Hvert semester må 
du semesterregistrere deg i Studentweb. I tillegg må du generere og betale semesterfaktura på ca. 
kr. 900,- i StudentWeb. 
 
Detaljert informasjon om studiet – studieplan og emneplaner 
Du vil finne mer informasjon om studiet generelt og den enkelte studieretning i studieplan. Du 
finner detaljert informasjon om det enkelte emnet (arbeidskrav, tilstedeværelseskrav, pensum, 
vurderingsform osv) i emneplanene. Pensumliste for emner som tilbys høsten 2026, blir publisert 
fra 1. juni. 
 
Utdanningsplan 
En utdanningsplan er en elektronisk kontrakt mellom deg som student og universitetet. Denne 
beskriver og viser hvordan ditt utdanningsløp skal være gjennom de årene du er student hos oss. 
Du må selv godkjenne din utdanningsplan hvert semester, for høstsemesteret i tidsrommet 1. 
august til 1. september og for vårsemesteret fra 1. desember til 1. februar.  
 
Når du godkjenner utdanningsplanen i StudentWeb, får du tilgang til aktuelle sider tilhørende 
studiets emner i Canvas. Du må melde deg opp til undervisning og vurdering (eksamen) når du 
godkjenner utdanningsplanen og du er selv ansvarlig for å sjekke at undervisningsmeldinger og 
vurderingsmeldinger er riktig i StudWeb. Vi ber om at du godkjenner din utdanningsplan før du 
kommer på universitetet i august. Ta kontakt med studieveileder dersom du trenger hjelp. 
 
Canvas 
Universitetet i Sørøst-Norge benytter Canvas som plattform for å tilby studentene et nettbasert 
læringsmiljø. I Canvas vil du finne egne «rom» for de emner i studieplanen som gjennomføres. 
Hvert rom vil inneholde blant annet fagstoff, praktisk informasjon, relevante nettsteder/lenker av 
faglig interesse, emneplan og timeplan. Dere vil få opplæring i bruk av Canvas en av de første 
dagene. Hvis du ikke kjenner til Canvas fra før av, vil du finne mer informasjon her: Canvas 1-2-3 

mailto:postmottak@usn.no
https://www.usn.no/studiestart/dette-ma-du-gjore-som-ny-student/
https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/studieplan/MSH_2025_H%C3%98ST
https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/emneliste/MSH_2026_H%C3%98ST
https://www.usn.no/studier/studiestart/studiestart/veiledninger/slik-semesterregistrerer-du-deg-i-studentweb
https://usn.instructure.com/courses/346
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for studenter Du må ha semesterregistrert deg for å få tilgang til aktuelle canvasrom for gjeldende 
semsester. 
 
Krav og anbefalinger til IKT-utstyr 
Alle må ha egen datamaskin når de skal studere ved USN. Her får du informasjon om hvilke 
minimumskrav og anbefalinger vi har til IKT-utstyr ved undervisning og eksamen. Se denne lenken: 
Krav og anbefalinger 
 
IT-hjelp 
Dersom det skulle oppstå problemer med pålogging eller at du har andre IT-spørsmål, kan du som 
student få hjelp via IT-tjenester. 
 
 

 
 

 

Vennlig hilsen  

Mari Moland     Kristin Meum 

Programansvarlig    Studieveileder 
       

https://usn.instructure.com/courses/346
https://min.usn.no/eksamen/krav-og-anbefalinger-til-ikt-utstyr
https://www.usn.no/om-usn/it-tjenester/

